
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

PRIJEDLOG PRAVILNIKA O DOPUNI PRAVILNIKA O KORIŠTENJU 

SLUŽBENIH MOBILNIH TELEFONA  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



2 
 

Temeljem članaka 25. i 34. st. 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, uz prethodnu 

suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma za starije 

i nemoćne osobe Beli Manastir donosi 
 

 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O KORIŠTENJU SLUŽBENIH MOBILNIH TELEFONA 

 

Članak 1. 
 

 Članku 7. Pravilnika o korištenju službenih mobilnih telefona dodaje se st. 2. koji glasi: 

„Ravnatelj može radnika kojem je dodijelio službeni mobilni telefon posebnom odlukom, radi efikasnije 

organizacije poslova, dodati u različite mrežne grupe (viber, whatsapp i sl.) unutar kojih je radnik dužan 
pratiti obavijesti i upute ravnatelja i voditelja svog odjela/odsjeka za vrijeme radnog vremena te po 

potrebi davati odgovore u što kraćem roku.“ 

  
Članak 2. 

 

 Sve ostale odredbe Pravilnika iz članka 1. ovog Pravilnika ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči i na službenoj stranici 
Doma. 

 

 
 

KLASA:011-01/25-04/02 

URBROJ:2158-145-01/3-25-2 

 
Beli Manastir, 13.3..2025. god. 

 

 
                                                                                                                 RAVNATELJ 

                                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Na ovu Odluku Upravno vijeće je dalo suglasnost dana ___________ 2025. godine. 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana ___________ 2025. godine, a stupila je na 
snagu dana ___________ 2025. godine  

 

                                                                                                                          

    
 

                                                                                                                RAVNATELJ 

                                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 
   

 


